
quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Processo Seletivo

 

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO 03/2018 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ sob o nº 26.037.369/0001-62, com 

sede na Av. Otávio Mangabeira, s/n, Mandacaru, na Cidade de 
JEQUIÉ-BA, entidade de direito público e natureza autárquica interfederativa, 
constituída sob a forma de Associação Pública, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista a pequena adesão no presente processo, resolve: 

1. Prorrogar até o dia 27 de abril de 2018 o prazo para as inscrições dos 
candidatos; 

2. Manter todas as demais disposições constantes do Edital 03/2018. 

 

Lafaiete Coutinho, BA., 19 de abril de 2018. 

 

 

              Jose Freitas de Santana Junior 
Presidente do Consórcio 

Interfederativo de Saúde da Região de Jequié 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E45AFBD86C180D198685362D0C42EC41


		2018-04-19T15:09:03-0300




